
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 8

25

╳

8
15
21

3
11
18
22

5
12
18
24

7
14
21
25

Auszeit

Ende
17:13 B  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 7

223
18:18

2
10
16
21

4
12
17
22

6
12
18

7
14
20

Auszeit

12:11
18:21

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
11 7 2 5

193
17:24

╳

8
13
19

3
11
15

5
11
16

7
12
17

Auszeit

11:13
16:22

Ende
17:33 A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 18

2511
24:17

2
9
17
23

4
12
20
24

6
14
20
25

7
15
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Süd wU14
gemischt

B  DJK SW Köln vs. DJK Tusa Düsseldorf A
Spiel 16 05.02.2023 16:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule
40225 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SW Köln 5/8
2 Jens, Marla X
3 Barthel, Paula X
5 Recinos Elbrächter, … X
7 Liu, Mina X

11 Valjevac, Mila X
B  Libero
B  Offizielle
T Wilhelm, Marcel

C

A  DJK Tusa Dü… 5/8
3 Wolzen, Mia-Céline X
4 Akboga, Elin X
8 Etemovska, Lara-tuana X

11 Atmaca, Ela X
18 Palm, Lotta X
A  Libero
A  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SW Köln DJK Tusa Dü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 73 25 1 0 0
2 1 0 19 2 17 25 1 1 0

3
4 2 0 41 90 50 2 1 0
Start: 16:00 Ende: 17:33 Dauer: 1:33

Sieger: DJK Tusa Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jürgens, Lea 1
2 Becker, Greta 2

Schreiber 3
Schr. Pikowski, Alice 4

Assist. Jürgens, Sebastian

Dokument erstellt: 05.02.2023 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


