

## Zwischenrunde Süd wU14

gemischt

B DJK SW Köln vs. DJK Tusa Düsseldorf A

Spiel 16 05.

05.02.2023 16:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule 40225 Düsseldorf



			S	Sta 16:	art :00	(A)	DJK T	usa D	ü	R		ide :13	B	) DJK	SW Kö	iln	s
Αι	ıfschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Sta	rtaufs	stellung		11	4	3	8				11	5	2	7			
	Sp	ielernr.								25			3				22
uswechsel- spieler	C:	-1-41	Ζ										18:18				
·	Spieistand																
	1.	5.	1	X	3	5	7					4	6	7			Auszeit
Aufschlag- runden		6. 7.	┸	ช 15	11 18	12 18	14 21				10 16	12 17	12 18	14 20			12:11
· a.ideii	4.	8.		21	22	24	25)				21	22)					18:21
	Sta uswechsel- spieler	Startaufs  Spinswechselspieler  Spinswechselspieler	spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Swechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 1. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  15  16  17  17  18  18  18  18  18  18  18  18	Startaufstellung	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 4 3 5	Startaufstellung	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 4 3 8 8 1 1 4 3 8 8 1 1 1 4 3 8 1 1 1 1 4 3 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 4 3 5 7	Startaufstellung						

S	St 17	art :16	B	) DJK	SW K	iln	R	Er 17	ide :33	A	DJK T	usa D	ü	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	2	5				4	3	8	18			
T	3						19		11					25
Z	17:24								24:17					]
2	X	3	5	7			Auszeit	2	4	6	7 1 F			Auszeit
	8 13 19	15 15	11 16	12 17			11:13 16:22	9 17 23		14 20 25	15 21			

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
БL	St	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L		0.																						

$^{\mathbb{B}}$	DJK SW Köln	5/8	A	DJK Tusa Dü	5/8
2	© Jens, Marla	Х	3	Wolzen, Mia-Céline	Х
3	Barthel, Paula	Х	4	© Akboga, Elin	Х
5	Recinos Elbrächter,	Х	8	Etemovska, Lara-tuana	Х
7	Liu, Mina	Х	11	Atmaca, Ela	Х
11	Valjevac, Mila	Х	18	Palm, Lotta	Х
B	Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Wilhelm, Marcel		Т	Omelchenko, Dmytro	

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jürgens, Lea	1						
2	Becker, Greta	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Pikowski, Alice	4						
Assist.	Jürgens, Sebastian							

				Ergek	nisse	)						
(	B)	ΟJk	(SW	/ Köln	DJK Tusa Dü (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	22	1	73	25	1	0	0			
2	1	0	19	2	17	25	1	1	0			
				3								
4	2	0	41		90	50	2	1	0			
Si	tart	: 16	6:00	Ende:	17:33	Dai	uer: 1:33					
Sie	ege	r: C	JK .	Tusa D	üsseld	orf			2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de